
Uchwała Nr  XXXIII/249/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w Mazurskim Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Ełku

 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust.1, 3, 4 
i 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W  Mazurskim  Ośrodku  Doskonalenia  Nauczycieli  z  siedziba  w  Ełku  mogą  być 
gromadzone środki na rachunku dochodów własnych, o którym mowa w art. 22 ust. 3 
ustawy o finansach publicznych.

2. Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Ełku może tworzyć rachunek 
dochodów własnych, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

§ 2.

Dochody własne jednostki, o której mowa w § 1 ust. 1 stanowią:
1. wpłaty uczestników kursów i szkoleń nauczycieli,
2. wpłaty uczniów na konkursy przedmiotowe,
3. dochody z prenumeraty wydawnictw dla nauczycieli,
4. opłaty za udostępnienie pomieszczeń dydaktycznych do przeprowadzania szkoleń, 

konferencji, spotkań,
5. odsetki bankowe z rachunku dochodów własnych.

§ 3.

Dochody własne, o których mowa w § 2. wraz z odsetkami przeznacza się na:
1. wynagrodzenia bezosobowe,
2. zakup materiałów i wyposażenia niezbędnego do prowadzenia konkursów,
3. wydatki związane z wydawnictwem czasopism,
4. obsługę konkursów przedmiotowych,
5. wpłaty ośrodka dla organizatorów konkursów,
6. zakup nagród,
7. zwrot kosztów podróży doradców metodycznych,
8. opłaty za najem pomieszczeń dla Bursy Szkolnej w Ełku. 

§ 4.

Dochody własne wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń 
osobowych.



§ 5.

Traci  moc  uchwała  Nr  XXXVI/252/05  Rady  Powiatu  w  Ełku  z  dnia  21  marca  2005  r. 
w  sprawie  utworzenia  rachunku  dochodów własnych  w  miejsce  likwidowanych  środków 
specjalnych w jednostkach budżetowych powiatu ełckiego.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


	Dochody własne jednostki, o której mowa w § 1 ust. 1 stanowią:

